4

2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.03.2020                                                                                                    №  8-па

с. Иннокентьевка

[bookmark: _Hlk494878580][bookmark: _Hlk24644496]
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Иннокентьевского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Иннокентьевского сельского поселения:
[bookmark: _Hlk24644202][bookmark: _Hlk24644226]- от 30 мая 2016 г. № 22-па "О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Иннокентьевского сельского поселения";
- от 30 мая 2016 г. № 23-па "О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Иннокентьевского сельского поселения";
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Иннокентьевского
сельского поселения                                                                      С.Н. Гофмайстер
4